MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Rua do Rouxinol, 115 – CEP 41720-052 – Salvador/BA
Telefone: (71) 3186-0001 – E-mail: remocao@ifbaiano.edu.br

RESULTADO DO RECURSO AO RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

CHAMADA DE REMOÇÃO N.º 02/2025/CR/RET/IF BAIANO, DE 30/01/2025.
(Edital nº 65, homologado pela Portaria nº 167/2021).

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR O PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, designada pela Portaria
nº 240/2023/ RETGAB/RET/IFBAIANO, de 11 de julho de 2023, no uso de suas atribuições legais, torna
público que não houve interposição de recurso quanto ao resultado preliminar de classificação da Chamada
de Remoção n.º 02/2025 para os cargos de Técnico Administrativo em Educação do IF BAIANO.

                                        Salvador, 07 de fevereiro de 2025.

                                                          Marcelo da Hora Ferreira Silva

                                                               Membro da Comissão

                                                 Portaria n° 240, de 11 de julho de 2023

mailto:remocao@ifbaiano.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	Telefone: (71) 3186-0001 – E-mail: remocao@ifbaiano.edu.br